in quorum sanguine ipsa sancta civitas est fundata
;

nee mi-

randum erat. quin ipsa sancta civitas, que ad consolacionem

animarum constructa fuit, et que fideiium omnium debet esse

vefugium, facta erat olfensionis silva, et spelunca latronum

pocius quam civitas apparebat ;
vos etiam, et alii devoti po-

puli nostri nullum ab ipsa urbe poteratis percipere consilium,

auxilium, vel favorem, qui primo sub specie senatus, sub

nomine capitaneatus, sub colore milicie eratis oppressi, et

injuste sepius lacerati. Igitur prefatus Pater et Dominus nos-

ter Jesus Christus ad preces, ut credimus, Beatorum Petri et

Pauli apostolorum, civium principum et custodum nostrorum,

misericorditer extitatus, ad consolacionem non solum Roma-
noium civium, verum tocius nostre provincie comitatum, pe-

regrinorum, et aliomm omnium fideiium Christianorum, ip-

3um Romanum populum inspiracione spiritus sancti ad verita-

tern, et concordiam revocavit, ad desiderium libertatis, jus-

ticie, inflammavit, et ad salutem, et defensionem suam, et

nostram mirabiliter illustravit, et ad observacionem perpe-
tuam bone voluntatis, sancte, et juste deliberacionis eorum :

idem populus, nobis, licet indigno, plenam, et liberam po-

testatem, et auctoritatem reformandi, et conservandi statum

pacificum dicte urbis, et tocius Romane provincie, ac libe-

rum professus arbitrium commisit, et concessit in suo publico,
ct solempnissimo Parlamento, ac plena concordia tocius po-

puli prelibati. Nos autem, licet ad supportacionem tanti

oneris humeros nostros insufficientes, et debiles cognoscamus ;

taraen, apertissime cognoscentes, quod a Domino factum est

istud, et est mirabilius in oculis nostris, et de gratia Dei, et

beatorum Petri, et Pauli, ejus gratia, et favore confisi, ac de

Romani populi nostris, et tocius Romane provincie sequelis,

et suffragiis spem habentes, auctoritatem, et potestatem pre-
dictas devoio corde, et animo virili suscepimus, et ad refor-

macionem, ct renovacionem justicie, libertatis, et securita-

tis, statusque pacilici prefate Romane urbis, ac totius pro-

vincie, oculos nostre mentis direximus, et prosequi intendi-

vms viriliter, et potenter, secundum ordinem antique justicie,

per virtutem juste, fortisque milicie moderacione : Quaprop-
ku" nobiiitatem, prudeiiciam et devocionem vestram presen-
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indulgences, and to the shrines of the most holy apostics,

Peter and Paul, our citizens and chiefs, and of other holy